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Tegevusaruanne

MTU Randvere Téodppekeskus tegevusaladeks on hoolekandeteenuste ja to6turuteenuste osutamine Sotsiaalministeeriumis registreeritud
teenuste osas ning koolituste korraldamine Uhingu eesmérkide piires litsentsi mittendudvas ulatuses. Tegevuse eesmark on pikaajaliste to6tute
ja puuetega inimeste rehabilitatsioon ja integreerimine toéellu.

2016. aasta kevadest osutas MTU Randvere T666ppekeskus Sotsiaalkindlustusameti hanke raames Pikaajalise kaitstud t66 teenuse osutamist,
millel oli viiest teenusekohast taidetud neli kohta. Tegu on osaga téovdimereformist, mille eesmargiks on pakkuda erivajadustega inimestele t66
tegemise voimalust kaitstud ja kohandatud t66 tingimustes ning tuge suundumisel avatud to6turule. Hanke raames oli s6imitud 3 teenusel olijaga
3 kasunduslepingut. Pikaajalise Kaitstud t66 teenust rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist.

2016.a. 16pul oli MTU palgal 9 té6lepinguga toétajat. MTU Randvere Toddppekeskuse t6dd korraldab 3 liikmeline juhatus, mille t66d juhib
juhatuse esimees. MTU juhatus ei ole palgaline. Mittetulundusiihingul on kasutuses oleva hoone haldamiseks sélmitud toonase Kaarma
Vallavalitsusega, praeguse Léane-Saare vallavalitsuse vara tasuta kasutamise leping.

MTU Randvere Toodppekeskus korraldas erihoolekande teenusel olevatele inimestele véljasdite loodusesse ja koosviibimisi sarnaste
tegevusvaldkonna asutustega. T660ppekeskus on tihedates suhetes kohalike kiilaseltsidega ja annab kasutusse seltsi tegevusteks, neile
vajaminevaid ruume. Ka korraldas T666ppekeskus iga esmaspéev annetuskohvikut kohalikele eakatele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 54 724 38 052 2
Noéuded ja ettemaksed 1667 171
Varud 180 350
Kokku kaibevarad 56 571 38573
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 1219 1675
Kokku pdhivarad 1219 1675
Kokku varad 57 790 40 248
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 2 685 2423 3
Kokku luhiajalised kohustised 2 685 2423
Kokku kohustised 2685 2423
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37825 28 403
Aruandeaasta tulem 17 280 9422
Kokku netovara 55 105 37 825
Kokku kohustised ja netovara 57 790 40 248
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 13 000 13 000 4
Tulu ettevétlusest 77 453 55 894 5
Muud tulud 749 834
Kokku tulud 91 202 69 728
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -21 596 -14 777 6
T66joukulud -51 873 -45 074 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -457 -457
Kokku kulud -73 926 -60 308
Pdhitegevuse tulem 17 276 9420
Muud finantstulud ja -kulud 4 2
Aruandeaasta tulem 17 280 9422
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 13 000 13 000
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 4574 2899
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 72738 58 153
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -22 038 -15 020
Valjamaksed tootajatele -51 605 -44 895
Laekunud intressid 3 2
Kokku rahavood pdhitegevusest 16 672 14 139
Kokku rahavood 16 672 14 139
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 38 052 23913
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 672 14 139
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 54 724 38 052
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

28 403

9422
37 825
17 280
55 105

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

28 403

9422
37 825
17 280
55 105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Randvere Toodppekeskus on koostanud 2016.aasta kohta taismahus majandusaastaaruande lahtuvalt Eesti Vabariigis kehtivast

"Raamatupidamise seadusest”, tuginedes heale raamatupidamistavale ja Raamatupidamistoimkonna juhenditele.

Aastaaruanne on esitatud eurodes. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud diglases vaartuses.Tulude ja kulude aruande koostamisel on

lahtutud tekkepdhilisuse ja otsese vastavuse printsiibist.

Pdhivarana kajastatakse varasid makusmusega alates 1280€. Varad maksumusega alla 1280€ kantakse kuludesse ja arvestust peetakse

bilansivéliselt materiaalselt vastutavate isikute I6ikes.
Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Kassa 1475 293
Uhispank 53 249 37 759
Kokku raha 54 724 38 052
Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 784
Maksuvdlad 1794
Muud vélad 107
Muud viitvolad 107
Kokku vélad ja ettemaksed 2 685
31.12.2015 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 381
Vélad toovotjatele 2 042
Kokku vélad ja ettemaksed 2423
Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)
2016 2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 13 000 13 000

Kokku annetused ja toetused 13 000 13 000

784
1794
107
107

2685

381
2042
2423
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Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Erihoolekandeteenused
Kaitstud t66 teenus
Sotsiaalsete teenuste muik
Sotsiaalkorteri tir

Kasitoo miik

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia

Soojusenergia
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Korrashoiukulu
Hoone remondikulud
Sidekulu, internet, signalisatsioon
Vesi ja kanalisatsion
Koolitustegevuse kulud
Masinate remont ja hooldus
Isikliku auto kompensatsioon
Bilansivélised vaikevahendid
Toetatud to6tamise teenus
Stipendiumid ja transpordi hivitus kliendile
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

2016
57 306
12 807

42
3630
3668

77 453

2016
5283
3683
1600

236
66
513

750
718
754
73
3561
315
165
1500
3835
2554
1266
21596

2016
40 617
11 256
51873

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
50 724

73

2 846
2251
55 894

2015
4767
3 556
1211
219
87

75

547
1049
432
466
1568
201
482
2553

1191

1133
14777

2015
35519
9 555
45074
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2016 31.12.2015
Flusilisest isikust likmete arv 5 5
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016 2015
Arvestatud tasu 268 833

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2017

Mittetulundustihing Randvere To66ppekeskus (registrikood: 80225813) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JUTA LEVIN Juhatuse liige 13.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muude mujal liigitamata hoolekandeasutuste tegevus | 87909

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 53013399
randverepost@gmail.com

randvere.ee

Pd&hitegevusala

Jah



